COMPRESSORE D'ARIA A PISTONE

COMPRESSED AIR SINCE 1952.

BK119-100-9S HONDA A.P. E.START

Motocompressore professionale a benzina
con motore Honda con accensione
elettrica.

Motocompressore professionale a benzina ad alta pressione adatto per
tutti gli utilizzi dove non é possibile avere 1'alimentazione elettrica.
Utilizzabile con una vasta gamma di utensili pneumatici. Dotato di un
gruppo pompante da 9 hp con motore a scoppio Honda con la
predisposizione per essere avviato elettricamente, da un serbatoio da
100 litri con doppia maniglia e ruote semigonfiabili per essere
trasportato su qualsiasi terreno, e da un roll bar utili per essere

sollevato con paranchi e montacarichi.

DATI TECNICI

*Immagine a puro scopo illustrativo.

Codice prodotto
Lubrificazione
Gruppo pompante

Capacita serbatoio (I)

Hp
Potenza
kW
bar
Pressione massima
p.S.i.
N° di cilindri
|/min.
Aria aspirata
c.f.m.
N° giri (RPM)
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)
Tipologia motore
kg
Peso lordo
Ib

Dimensioni imballo LxPxA (mm)

Codice EAN

BRFCIP1FNNO031
Con olio
BK119
100
9
6,7
14
203

642

22,7

960

Termico
144
317,5

1140x650x1200
8017750253039
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