

BK119-100-9S HONDA A.P. E.START

*Immagine a puro scopo illustrativo.

Motocompressore professionale a benzina con motore Honda con accensione elettrica.

Motocompressore professionale a benzina ad alta pressione adatto per tutti gli utilizzi dove non è possibile avere l'alimentazione elettrica. Utilizzabile con una vasta gamma di utensili pneumatici. Dotato di un gruppo pompante da 9 hp con motore a scoppio Honda con la predisposizione per essere avviato elettricamente, da un serbatoio da 100 litri con doppia maniglia e ruote semigonfiabili per essere trasportato su qualsiasi terreno, e da un roll bar utili per essere sollevato con paranchi e montacarichi.



DATI TECNICI _

Codice prodotto		BRFC9P1FNN031
Lubrificazione		Con olio
Gruppo pompante		BK119
Capacità serbatoio (I)		100
Potenza	Нр	9
	kW	6,7
Pressione massima	bar	14
	p.s.i.	203
N° di cilindri		2
Aria aspirata	I/min.	642
	c.f.m.	22,7
N° giri (RPM)		960
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)		-
Tipologia motore		Termico
Peso lordo	kg	144
	lb	317,5
Dimensioni imballo LxPxA (mm)		1140x650x1200
Codice EAN		8017750253039